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Protokół nr 34/2006
z posiedzenia Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia
odbytego w dniu 26 stycznia 2006 r.
 
Obecni na posiedzeniu wg listy obecności oraz Pani Ewa Gierchowska – Kierownik
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
 
Tematyka posiedzenia:
1.      Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji za 2005 rok i planu pracy na 2006 rok.
2.      Analiza materiałów sesyjnych.
3.      Sprawy bieżące.
 
Ad. 1
Przewodniczący przedstawił członkom Komisji przygotowane sprawozdanie z prac
Komisji za 2005 rok, które Komisja przejęła jednogłośnie.
Przewodniczący przekazał członkom Komisji projekt planu pracy Komisji na rok 2005,
który Komisja przyjęła jednogłośnie.
 
Ad. 2
W związku z przedstawieniem na XXXIII sesję Rady Powiatu projektu uchwały
w sprawie określenia zadań i wysokości środków finansowych z Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zatrudnienie i rehabilitację
społeczną osób niepełnosprawnych Przewodniczący poprosił Panią Kierownik Ewę
Gierchowską o przedstawienie informacji na temat tego projektu i wyjaśnienie,
dlaczego kwoty te zostaną zweryfikowane.
p. E. Gierchowska – wyjaśniła, że są to kwoty szacunkowe, które zostały przyjęte na
podstawie wydatków z roku poprzedniego. Pani Kierownik poinformowała również,
że Powiat nie otrzymał limitu środków przyznawanych przez Zarząd PFRON na
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realizację zadań na 2006 rok zgodnie z obowiązującym algorytmem. Na razie wydatki
będą realizowane tylko w sytuacjach awaryjnych i w tym celu musi zostać podjęta ta
uchwała. Po otrzymaniu kwot zostanie to zweryfikowane do wysokości przyznanych
limitów.
 
Komisja zwróciła uwagę, że nie planuje się przeznaczenia środków na
zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń i składek na
ubezpieczenie społeczne osób niepełnosprawnych ze względu na
doświadczenia lat ubiegłych, i że należy liczyć się z tym, że w ciągu roku
nastąpi zmiana kwot. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały i
upoważnia Przewodniczącego Komisji do przedstawienia opinii na sesji.
 
 
Na tym protokół zakończono
 
Protokołowała                                                                 Przewodniczący Komisji
 
Katarzyna Knieć                                                                  Henryk Krzywański
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